Atendimento às mulheres, crianças e adolescentes vítimas de violência, de acordo 
com o Termo de Cooperação Mútua Nº. 03/DPGE/2011 firmado com a Defensoria 
Pública-Geral do Estado de Mato Grosso do Sul, com carga horária de 40 horas 
semanais.
VALOR MENSAL: R$ 1.037,17 (hum mil e trinta e sete reais e dezessete centavos)
 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 23.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA
 08.244.103- Programa de Desenvolvimento Humano
2.636 – Desenvolvimento de Ações da Assistência Social.
100000 - Recursos Ordinários
31.90.04.00 – Contratação Por Tempo Determinado;